Сельский совет Донского  сельского поселения
Симферопольского муниципального района

Республики Крым

2-я сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

№   5-2/14

с.Донское           от  15.10.2014 г.

О закреплении территорий сел за депутатами Донского сельского поселения

Симферопольского муниципального района Республики Крым

В целях обеспечения улучшения организации работы депутатов Донского сельского

совета с населением муниципального образования Донского сельского поселения,

руководствуясь Законом Российской Федерации №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормами Закона

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в
Республике Крым», Донской сельский совет Симферопольского муниципального района
Республики Крым

 РЕШИЛ:

1. Разработать с депутатами закрепление территории населенных пунктов Донского

сельского поселения за депутатами Донского сельского совета первого созыва.

2. Рассмотрено и утверждено на очередном заседании сельского совета закрепление

территории населенных пунктов Донского сельского поселения за депутатами

Донского сельского совета первого созыва:

2.1 села  Кленовка и Давыдово – закрепить за депутатами сельского совета
Донского сельского поселения Симферопольского района Республики

Крым Косякиным Владимиром Александровичем и Кривоносом Геннадием
Петровичем;

2.2 села Верхнекурганное, Дмитрово и Нижнекурганное - закрепить за
депутатами сельского совета Донского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым Гуцко Александром

Петровичем и  Нещеретом Иваном Ивановичем;
2.3 села Донское и Спокойное - закрепить за депутатами сельского совета

Донского сельского поселения Симферопольского района Республики
Крым Белоусовой Алиной Анатольевной, Бондаренко Василием
Александровичем, Карасёвым Василием Петровичем, Козыревым Андреем

Владимировичем, Попсуй Людмилой Васильевной.

3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на главу Донского

сельского поселения Симферопольского муниципального района Республики Крым.

4. Опубликовать настоящее решение путем вывешивания его на доске объявлений,
расположенной в здании сельского совета / администрации по адресу:

Симферопольский район, с.Донское, ул.Комсомольская, 146а.

5. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Донского
сельского поселения                                                   С.В. Козырев